MUNICIPIO EL SALTO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DETALLADO - LDF

DEL 1 DE ENERO AL 01 DE ANUAL DE 2017

(Pesos)

INGRESO

Rubro del Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Diferencia

2

3= (1+2)

6= (5-1)

|INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

Impuestos

4,054,969

63,186,960

63,101,959

63,101,959

4,139,970

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

67,241,929 | -$
$

Contribuciones de Mejoras

Derechos

$
74,856,992 | -$

15,989,773

58,867,219

58,867,219

58,867,219

15,989,773

Productos

1,421,234 | -$

88,748

1,332,486

1,332,486

1,332,486

88,748

4,182,276 | $

7,639,614

11,821,890

11,821,890

11,821,890 | -$

7,639,614

A
Apr

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

-8

-1 $
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Par

134,826,213 | $

52,537,363

187,363,576

187,363,577

187,363,577 | -$

52,537,363

Fondo General de Participaciones

117,875,986.32

$ 52,537,363.00

170,413,349.32

170,413,349.77

170,413,349.77

52,537,363

Fondo de Fomento Municipal

Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion

3,954,072.20

3,954,072.20

3,954,072.20

3,954,072.20

Fondo de Compensacién

12,962,841.77

12,962,841.77

12,962,841.77

12,962,841.77

Fondo de Extraccion de Hidrocarburos

Impuesto Especial Sobre Produccién v Servicios

0.136% de la Recaudacion Federal Participable

3.17% Sobre Extraccién del Petréleo

Gasolinas y Diésel

33,312.84

33,312.84

33,312.84

33,312.84

Fondo de Impuesto Sobre la Renta

[en [P [en [en [en [en [P [ len

[en [ [en [en [en [en [P [ len

$
$
$
$
-8
$
$
$
$
$

Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades
Federativas

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

635,780

635,780

635,780

635,780

Tenencia o Uso de Vehiculos

Fondo de Compensacion ISAN

56,835.57

56,835.57

56,835.57

56,835.57

Impuesto Sobre Automdviles Nuevos

578,944.58

578,944.58

578,944.58

len [en

578,944.58

Fondo de Compensacién de Repecos-Intermedios

Otros Incentivos Econémicos

len [en [ [en | P len

Transferencias

Convenios

Otros Convenios v Subsidios

Otros Ingresos de Libre Disposcicion

39,855,697

$
| s _
$ 39,855,697

39,855,697

39,855,697

Participaciones en Ingresos Locales

39,855,697.23

-1$ 39.855697.23

39,855,697.23

39,855,697.23

Otros Ingresos de Libre Disposcicion
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323,020,122 | $

40,043,487 | $

363,063,609
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$ 362,978,608

362,978,608 s

INGRESOS EXCEDE

NTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

39,958,486

TRAN

ISFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

Aportaciones

Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto
Operativo

Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

s e |en

s e |en

len [en |en

len [ |en
[en e |en

len [ |en

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito
Federal

Fondo de Aportaciones Mdltiples

len [en

len [en

len [en

Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnoldgica y de
Adultos

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los
Estados v del Distrito Federal

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las
Entidades Federativas

Convenios

Convenios de Proteccién Social en Salud

Convenios de Descentralizacién

nlen @ len  [n [en  [enlen

Convenios de Reasignacion

Otros Convenios v Subsidios
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Fondos Di: de Apor

Fondo para Entidades Federativas y Municipios
Productores de Hidrocarburos

Fondo Minero

len [en
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len [en
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Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y

F i y Ju

Otras Transferencias Federales Etiquetadas
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Il Ingresos Derivados de Fir

A _[Ingresos Derivados de Financiamiento
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$
$

IV ]

Total de Ingresos]

DATOS INFORMATIVOS

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Ingresos de Libre Disposicion

Ingresos Derivados deFinanciamientos con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamiento|

LIC MARCOS GODINEZ MONTES
PRESIDENTE MUNICIPAL

SELLO

LAE ANGEL ISRAEL CARRILLO MACIAS
ENCARGADO DE LA HACIENDA MUNICIPAL

ASEJ2017-13-16-11-2018-1

Péginaldel



	Hoja1

